NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Plouénici

Obecné informace

Typ/popis vyrobku

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Materidl

Nominalni Zivotnost (h)
Stmivatelné béznymi stmivaci
Jmenovity svételny tok (Im)
Stupen kryti (IP)

Barva

Typ patice

Stmivatelné

TFida energetické ucinnosti
Nominalni napéti (V)

Stupen kryti dle IEC 60529 (IP)

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Jmenovity pikon (W)
Celkovy pfikon svitidla
Provozni napéti (V)
Odolnost

Typ napéti

Technicky list vyrobku

LED zdroje barevné

LED G45 230-240V 1W/010
COLOURMAX B22d BILA IPX4

Objednaci ¢islo
250655110

Jednotkovy EAN
8595209937094

Nejnizsi povolené provozni napéti nap. obvodu. (V)

Provoz bez externiho predfadniku
Nominalni proud

Prikon svételného zdroje

Typ napéti

S dalkovym ovladanim
Nomindlni proud

Provozni informace

NejvySSi pripustna skladovaci teplota

Svételny zdroj LED
LED diody LQ COLOURMAX barevné
NBB

PC

30000 h

Ne

59 Im

IPx5

Bila

B22d

Ne

A

230-240V

IPX4

1W
1,0W
1W
220-240V
265V
AC
180V
Ano

30 mA
1w

AC
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80°C
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Ochrana predfadniku proti prepéti
Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domdcnostech
Zamysleny zpUlsob pouZziti
Vhodné pro Casté spinani
Pracovni teplota okoli

Fyzické udaje

Typ patice/objimky

Pojistky

Typ Cipu

Rozmeéry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku

Cista hmotnost vyrobku

Pramér

Tvar barky

Délka

Provedeni skla/krytu

Pocet Cipl

EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)
Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF) po nom. Zivotnosti

Startovaci doba
Ekvivalent zarovky
Zahfivaci doba do 60% jmen. sv. toku

Pocet spinacich cyklt do pred¢asné poruchy

Mira pfed¢asnych poruch

Index zachovani barev

Jmenovita Zivotnost

Vazena energeticka spotfeba (AGGR)

Svételné parametry

Barevné podani

Dominantni vinova délka
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Maximalni svitivost (Cd)

Kdéd barvy

Rizeni barev RGB

Kategorie svételného odstinu
Vyzarovaci thel

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ano
Universal
Ne

Pro dekorativni ucely

Ano
-30/+30 °C

B22d

1
Epistar
@45 x 72 mm
25-1
22¢g

16 g

45 mm
Kulata
72 mm
Opalovy
5

30000 h
80,0 %
50,0 %
<0,3s
82w

0,1s
>100000 [-]
<0,1%
0,85 %
30000 h

1 kWh/1000h

1B

617 nm
0,342
0,321
60 Im
5000 K

6 Cd

850

Ne

Chladna >5300K
330°

www.nbb.cz



Ekologické udaje

Maximalni obsah rtuti 0,00 mg
Obsah rtuti (mg) 0,00 mg

Energetické udaje

Uginik A (PF) 0,9
Jmenovita Géinnost po 100 h 99,9 %
Mérny vykon (Im/W) 75,0 Im/W
Mérny vykon 75,0 Im/W
Upozornéni

Na zékladé plsobnosti Zdkona 185/2001 Sb. v platném znéni, je tento vyrobek zafazen do odpadové skupiny 5.(svételné zdroje a
svitidla). Vzhledem ke $kodlivym dopad(im rtuti na Zivotni prostredi a na lidské zdravi, jsou plvodci odpadu skupiny 5

(spotrebitelé), povinni pouzité svételné zdroje odevzdat k recyklaci. Po pouziti neodhazujte tento vyrobek do smésného odpadu.
Odevzdejte jej v nejblizsi prodejné, sbérném dvore nebo na jiném misté k tomu uréeném, k bezplatné recyklaci. Pouzité vyrobky
mUzZete odevzdavat k recyklaci také v prodejnich centrech nasi spolecnosti, nebo na sbérnych mistech kolektivnich recyklacnich
systému, nebo méstskych sbérnych dvorech. Ekologicka recyklace elektroodpadu je zajis§téna prostirednictvim kolektivniho systému

RETELA (www.retela.cz).

Upozornéni

Svételné zdroje LED se Fadi mezi elektrotechnické vyrobky, napajené sitovym napétim 230-240V. Z divodu bezpeénosti
doporucujeme, aby montaz, zapojeni pfipadné demontaz provadéla osoba s pfislusnou elektrotechnickou kvalifikaci. Pfi montazi
nebo demontézi doporucujeme odpojit pfivod elektrického proudu, jinak mize hrozit nebezpeci Grazu elektrickym proudem. Vyrobek
pouZivejte pouze ve svitidlech, kterd jsou pro tento typ svételného zdroje uréena. Vyrobce nemize nést odpovédnost za $kody, které
vzniknou nevhodnym zapojenim, pfipojenim na nevhodnou rozvodnou soustavu, nebo $kody, které vzniknou mechanickym
poskozenim svételného zdroje. Dodrzujte provozni hodnoty uvedené na vyrobku. Vyrobek nevystavujte nevhodnym povétrnostnim
vliviim, nebo vysokym teplotam, pokud neni vyslovné uvedeno, Ze je vyrobek k provozu za téchto podminek urcen. Pfi montazi,
zapojovani ¢i demontazi postupujte podle vSeobecné platnych zédsad dodrzovani bezpeénosti prace.

Upozornéni

Vypadek jednotlivého LED ¢ipu, odchylka svételného toku a pfikonu +/- 10% jakoZ i odchylka od teploty chromati¢nosti +/- 150K jsou
v souladu s platnymi standardy pfipustné a nejsou diivodem k reklamaci.

Vylouceni odpovédnosti

Zmény Udajl bez pfedchoziho upozornéni vyhrazeny. Spole¢nost NBB Bohemia s.r.o. nepiebird odpovédnost za skody zplisobené
nepresnou interpretaci obsahu na této strance.

Popis

Bila LED, nahrada za zarovku 8W. Pro venkovni dekorace. Nestmivatelnd, vysoka odolnost proti vihkosti.
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